PORTARIA N° 036, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia o Agente de Contratação do Município
de Queimada Nova-PI, sua equipe de apoio e dá
outras providências.

O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO

PIAUÍ, ao uso de suas atribuições e competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, a
Constituição da República Federativa do Brasil, a Constituição do Estado do Piauí, e embasada na Lei
Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora JUCILENE ALVES COELHO, portadora do CPF: 968.319.363-34, para,
sem prejuízo das atribuições laborais em sua respectiva unidade de lotação, atuar como Agente de
Contratação, com competência de conduzir as Licitações na modalidade de Dispensa e/ou
Inexigibilidade, na ordem que se apresentam, sob auxílio de Assessoria Jurídica Especializada, nos
procedimentos regidos pela Lei nº 14.133/2021.

 Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Permanente de Contratação deste município:

I. JUCILENE ALVES COELHO, portadora do CPF: 968.319.363-34;

II. CLEUTON ADERLAINE ALVES FERREIRA, portador do CPF: 029.697.723-37.

Art. 3º Designar como membro da equipe de apoio ao Agente de Contratação:

I. CLEUTON ADERLAINE ALVES FERREIRA, portador do CPF: 029.697.723-37.

Art. 4º Art. 2°. ° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 02 de
janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI, aos 15 (decimo quinto) dias do mês de janeiro do
ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

                       GILMAR MACEDO DE ANDRADE

                                                                  Prefeito Municipal